
UCHWAŁA NR XLI/382/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Inowrocławskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1)) art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Inowrocławskiemu z przeznaczeniem na realizację zadań 
organizatora publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych 
przewozach pasażerskich. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostaje udzielona ze środków budżetu na rok 2022, 
w wysokości 172 368,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 
00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Inowrocław a Powiatem Inowrocławskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3DCDBD-5584-4139-8532-381310C644CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
 
 

W związku z uruchomieniem przez Powiat Inowrocławski od dnia 1 stycznia 2022 r. powiatowych 
przewozów pasażerskich, w ramach których skomunikowana zostanie część miejscowości zlokalizowanych na 
terenie Gminy Inowrocław, Starosta Inowrocławski zwrócił się do Wójta Gminy Inowrocław z prośbą o 
sfinalizowanie prowadzonych wcześniej rozmów na temat współfinansowania przez Gminę Inowrocław 
uruchomionych linii komunikacyjnych oraz podpisanie porozumienia w sprawie zasad współfinansowania 
zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej  
w powiatowych przewozach pasażerskich realizowanych przez Powiat Inowrocławski. 
 
Wysokość dotacji stanowi iloczyn liczby wozokilometrów, jaką ma do pokonania autobus  
w okresie od dnia 1 stycznia 2022 r. do 31 października 2022 r. na linii komunikacyjnej  
K: Inowrocław – Jacewo – Dalkowo – Turzany – Balczewo – Komaszyce – Dziennice – Dulsk – Jaronty – 
Trzaski – Komaszyce – Marulewy – Jacewo – Inowrocław oraz L: Inowrocław – Tupadły – Krusza Zamkowa – 
Krusza Podlotowa – Żalinowo – Piotrkowice – Krusza Podlotowa – Krusza Zamkowa – Krusza Duchowna – 
Tupadły – Inowrocław oraz M: Inowrocław – Sikorowo – Jaronty – Dulsk – Pławinek – Dulsk – Góra – 
Łąkocin – Góra – Witowy – Karczyn-Wieś – Szarlej – Łojewo – Sikorowo – Inowrocław, tj. 114 912 
wozokilometry, i stawki w wysokości 1,50 zł za 1 wozokilometr.  
 

Z uwagi na ważny interes społeczny wynikający z faktu, iż w większości trasy linii komunikacyjnych 
K, L oraz M przebiegają przez teren Gminy Inowrocław, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.         
 

 
  
  

 Przewodniczący  
Rady Gminy Inowrocław 

  
Krzysztof Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3DCDBD-5584-4139-8532-381310C644CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



